
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel/Fax 0182 87361-87081 - C.F. 

90051570092 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it **** SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net 
 

 

 

Ai Docenti:  

Mazzola Giuseppina (delegata dal DS) 

Molli Elisabetta 

Fazio Francesco 

Corallo Gisella (segretario) 

Ricci Sara 

Barberis Camilla 

Contestabile Irene 

Odasso Jacopo 

Castillo Vanessa 

Zunino Tiziana 

Giubellini Enrica 

Di Fibio Elena. 

 

Ai Genitori 

 

All’ALBO dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente 

 

Al Sito Web 

 

Ai Collaboratori Scolastici 

 

OGGETTO: Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla Scuola Secondaria di I grado 

a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 165/2001; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTA la C.M. 27/2011; 

VISTO l’art. 5 della C.M.  n.10 del 15/11/2016; 

VISTO il D. Lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTA l’O.M. n.5 del 08/02/2021, art. 3, comma4 e 5; 

VISTA la richiesta di facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenute per l’anno scolastico in 

corso da parte dei genitori di: 

 

- N° 2 candidati; 

 

VISTA la richiesta dei genitori, presentata il 30 Aprile 2022 protocollo n. 3048 del 03/05/2022, di 

candidatura all’esame di idoneità presso il nostro Comprensivo di Andora-Laigueglia; 

 

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di Scuola Secondaria di I° grado per 

gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della stessa scuola; 

 

http://www.icandoralaigueglia.net/
http://www.icandoralaigueglia.net/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel/Fax 0182 87361-87081 - C.F. 

90051570092 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it **** SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net 
 

 

 

DECRETA 

 

1. L’indizione presso l’I.C. Andora-Laigueglia Plesso G.B.L. BADARO’ di Laigueglia della 

sessione unica per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della 

scuola secondaria di primo grado. 

2. E’ costituita la commissione degli esami di idoneità scuola Secondaria di I° grado composta 

dai docenti facenti parte della Sez. D dello stesso plesso e precisamente: 

 

- Mazzola Giuseppina (delegata dal DS); 

- Molli Elisabetta; 

- Fazio Francesco; 

- Corallo Gisella (segretario); 

- Ricci Sara; 

- Barberis Camilla; 

- Contestabile Irene; 

- Odasso Jacopo; 

- Castillo Vanessa; 

- Zunino Tiziana; 

- Giubellini Enrica; 

- Di Fibio Elena. 

 

3. La riunione preliminare agli esami verrà effettuata Venerdì 10 Giugno. Gli esami di idoneità 

suddetti si svolgeranno nelle giornate di Lunedì13 Giugno,  Martedì 14 Giugno e Mercoledì 

22  Giugno con il seguente orario: 

 

LUNEDI’ 13 GIUGNO 2022 

 

- Ore 08.00   Inizio prova scritta area linguistica; 

- Ore 12.00   Termine prova scritta area linguistica. 

 

MARTEDI’ 14 GIUGNO 2022 

 

- Ore 08.00 Inizio prova scritta area matematica; 

- Ore 11.00 Termine prova scritta area matematica; 

 

MERCOLEDI’ 22 GIUGNO 2022 

 

- Ore 08.00 Inizio prova scritta lingua inglese; 

- Ore 10.00 Termine prova scritta lingua inglese; 

- Ore 11.00 Inizio colloqui orali: 

 

 N° 2 Candidati. 

 

 

http://www.icandoralaigueglia.net/
http://www.icandoralaigueglia.net/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ANDORA / LAIGUEGLIA 

Via Piana del Merula, 3/1 - 17051 ANDORA (SV) - Tel/Fax 0182 87361-87081 - C.F. 

90051570092 

E-MAIL : svic80500t@istruzione.it **** SITO WEB: www.icandoralaigueglia.net 
 

 

 

 Ore 15.30 Correzione delle prove e relativo scrutinio finale. 

 

I risultati verranno inviati ai genitori nella mattinata di Giovedì 23 Giugno 2022. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Dott. Michele FORMICA 
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                         ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

http://www.icandoralaigueglia.net/
http://www.icandoralaigueglia.net/

